Câmara Municipal de Viana do Castelo

Exma. Senhora
Presidente da Assembleia Municipal de
Viana do Castelo
4900 VIANA DO CASTELO

Sua referência Sua comunicação de Ofício Nº GAP· Ü Í .3 6 Data 2 2 H.V. 1ms

Assunto:- SESSÃO DE FEVEREIRO. ORDEM DE TRABALHOS-ADITAMENTO DE PONTOS NA ORDEM DE TRABALHOS

Relativamente ao assunto indicado em título, solicito a V. Exa., ao abrigo do disposto no artigo

26° do Código do Procedimento Administrativo, conjugado com o número 2 do artigo 50° da Lei 75/2013,

de 12 de Setembro e nº 2 do artº 29° do Regimento da Assembleia Municipal, a inclusão de pontos na

ordem de trabalhos da sessão ordinária da Assembleia Municipal a realizar dia 26 de Fevereiro corrente.

Mais se informa, que os pontos têm a seguinte designação, e serão remetidos assim que

forem apreciados e votados na reunião extraordinária a ter lugar no próximo dia 25 de Fevereiro:

1 . ATRIBUIÇÃO DE BENEFICIO DE ISENÇÃO DE IMT- HOWA TRAMICO AUTOMOTIVE UNIPESSOAL, LDA;

2. ATRIBUIÇÃO DE BENEFICIO DE ISENÇÃO DE IMT - EUROSTYLE SVSTEMS PORTUGAL - INDUSTRIA DE

PLÁSTICOS E DE BORRACHA, SA;

3 . OPERAÇÃO URBANÍSTICA DE LICENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTO AGRO-PECUÁRIO - PROCESSO

368/15- RECONHECIMENTO DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL AUTORIZAÇÃO;

4 . OPERAÇÃO URBANÍSTICA DE LICENCIAMENTO DE "CONSTRUÇÃO DE EMPREENDIMENTO TURÍSTICO -

AGROTURISMO" - PO Ng 275/14- RECONHECIMENTO OE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL;

5. PEDIDO OE INFORMAÇÃO PRÉVIA Ng 38/15 PARA "EMPREENDIMENTO TURÍSTICO (ALDEAMENTO

TURÍSTICO) SURF BEACHPARK, SA" - RECONHECIMENTO DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL;

6. AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA PROVIMENTO DE CARGO DE DIREÇÃO

INTERMÉDIA DE 2g GRAU - CHEFE DIVISÃO DE RECOLHA E VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS- SMSBVC;

7. AQUISIÇÃO DE TERRENO NA ZONA INDUSTRIAL DE NEIVA l! f ASE/CHAFÉ;

8. PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO DOS 5 MONUMENTOS NATURAIS LOCAIS OE VIANA 00 CASTELO -

APROVAÇÃO;

Com os meus melhores cumprimentos.

,oP'rL~
osé Maria Cunha Costa

Passeio das Mordomas da Romaria • 4904-877 Viana do Castelo • llf. 258 809 300 • fax 258 809 347 • www.cm-viana-castelo.pt • cmviana@cm-viana-caslelo.pt - NIF 506 037 258